
UCHWAŁA  NR IX/44/2007 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 29 czerwca 2007 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/36/2007 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 26 
kwietnia 2007 roku w sprawie nieodp łatnego przejęcia na własność nieruchomości z 
zasobu Agencji Nieruchomości Rolnych do zasobu mienia komunalnego Gminy 
Dębnica Kaszubska. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)  
 
 

uchwala się, 
co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 
W uchwale uchwały Nr VII/36/2007 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 26 kwietnia 
2007 roku w sprawie nieodp łatnego przejęcia na własność nieruchomości z zasobu 
Agencji Nieruchomości Rolnych do zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica 
Kaszubska wprowadza się następujące zmiany: 
1) w punktach 17, 18, 19, 20 po przecinku dodaje się słowa: “z przeznaczeniem na lokale 
socjalne”; 
2) w punkcie 29 w miejsce Jawory wpisuje się Starnice;   
3) dodaje się punkty 30, 31, 32 w brzmieniu: 
“30. działka nr 33/36, położona w obrębie Brzeziniec – na cele związane z realizacją 
terenów rekreacyjnych; 
“31. działka nr 34/17, położona w obrębie Brzeziniec – na cele związane z realizacją parku 
wiejskiego; 
“32. część działki nr 5/24, położona w obrębie Starnice – na cele związane z realizacją 
gminnych obiektów.     

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

/-/ Marian Adamowicz 

 


